
09.05.2024 Nabór wniosków na Krajowy Fundusz Szkoleniow (KFS) - REZERWA

https://bialobrzegi.praca.gov.pl/be/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

Nabór wniosków na Krajowy Fundusz Szkoleniow 
(KFS) - REZERWA

 PUP w Białobrzegach Data publikacji: 27.09.2019

Powiatowy Urząd Pracy w Białobrzegach informuje, że od dnia  do dnia . ogłasza 30.09.2019 11.10.2019r
nabór wniosków o przyznanie środków z  rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego.

Priorytety Rady Rynku Pracy wydatkowania środków rezerwy KFS w roku 2019:

wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników Centrów Integracji Społecznej, Klubów Integracji 
Społecznej, Warsztatów Terapii Zajęciowej;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób z orzeczonym stopniem niepełnosprawności;
wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych technologii i 
narzędzi pracy.

Prosimy o składanie wniosków osobiście w terminie naboru w siedzibie urzędu ul. Składowa 5, 
I piętro pok. nr 15.

Uwaga!

Wniosek należy wypełnić wyłącznie na 1 kształcenie ustawiczne (np. na 1 szkolenie dla 5 
uczestników) z wyjątkiem sytuacji gdy pracodawca wnioskuje o dofinansowanie kosztów 
kształcenia dla 1 osoby.
Przed złożeniem wniosku proszę o zapoznanie się z zasadami przyznawania pracodawcy środków 
na kształcenie ustawiczne w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego w 2019 roku.
Powiatowy Urząd Pracy w Białobrzegach rozpatruje tylko kompletne wnioski wraz ze wszystkimi 
załącznikami wymienionymi we wniosku, które zostaną złożone w terminie naboru.
Informacje i dokumenty dołączone do wniosku powinny być złożone w formie oryginałów lub 
kopii potwierdzonych przez pracodawcę za zgodność z oryginałem.
Wnioski składane poza wyznaczonym terminem nie będą podlegały rozpatrzeniu.
Kolejność wpływu nie będzie uwzględniana przy ocenie wniosków.

Załączniki
wniosek KFS 2019 - Rezerwa.pdf (pdf, 504 KB)
(1)(1)Zasady przyznawania środków na kształcenie ustawiczne w ramach KFS w 2019 roku.pdf 
(pdf, 141 KB)
(2)Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis.pdf (pdf, 674 KB)
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